
Ev. číslo: MA2-O4-09-2022

 

SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A PROVOZU MOBILNÍ APLIKACE

135-0306 Mobilní aplikace V OBRAZE 2.0 — Výroba

135-0307 Mobilni aplikace V OBRAZE 2.0 — Roční provoz

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

v platném znění (dále jen „Smlouva“)

1 SMLUVNÍ STRANY

rvr

Méstska cast Praha - Šeberov

se sídlem K Hrnčiřům 160, 149 00 Praha

IČO: 00241717, DIČ: C200241717

jednající: Ing. Petra Venturová starostka

kontaktni emailová adresa:—

(dále v textu smlouvyjen jako „zákazník“)

a

Galileo Corporation s.r.o.

se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov

|čo: 25448714, DIC: 0225448714

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 18789

jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel

(dále v textu smlouvyjen jako „poskytovatel“)

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zprovoznit pro objednatele mobilní aplikaci

V OBRAZE, specifikovanou v čl. II. této smlouvy (dále jen „aplikace“), zajistit její bezvadný

provoz a internetový datový zdroj (dále jen „datový zdroj“), který aplikaci poskytne informace

z internetových stránek objednatele (dále jen „stránky“), a povinnost zákazníka zaplatit za

poskytnuté služby stanovenou odměnu.

3 SPECIFIKACE APLIKACE

3.1 Aplikace po instalaci a spuštění přináší přehled aktualit ze stránek zákazníka na mobilní zařízení

uživatele. Upozorní na nově vložené zprávy, akce, fotografie nebo dokumenty vyvěšené na

úřední desce. Aplikace pouze zprostředkovává obsah ze sledovaných stránek a nepracuje

s žádným vlastním obsahem.

3.2 Aplikace je optimalizovaná pro mobilní telefony, vyžaduje mobilní operační systém Android nebo

iOS (ve verzích aktuálně podporovaných jejich výrobcem) a přístup k internetu.

3.3 Aplikace je dostupná ke stažení přes online distribuční služby Google Play, App Store a Huawei

AppGaIlery.

Strana 1 (celkem 3)



EV. číslo: MA2-04-09-2022

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

 

Data se ze stránek zákazníka načítají do aplikace v intervalu minimálně 1 hodina.

Pro funkce spojené s polohou, např. hledání v okoli obce, potřebuje aplikace povolit práva na

zjištění polohy.

Rozšíření o funkci „rozcestník“

„Rozcestník“ umožňuje přidání individuálních nabídek (dlaždic) - názvů včetně piktogramu

Jednotlivé dlaždice je možné propojit s obsahem www stránek, nebo směrovat na externí URL

adresu.

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1

4.2

4.3

Poskytovatel je povinen zajistit bezvadný provoz aplikace a datového zdroje.

Poskytovatel neodpovídá za poruchy provozu způsobené okolnostmi, jež nastanou nezávisle

na vůli a mimo sféru vlivu poskytovatele.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění

povinností poskytovatele dle této smlouvy.

5 CENA A JEJÍ SPLATNOST

5.1

5.1.1

5.1.2

Cena Produktu. Cena Produktu je stanovena následovně:

Cena za zprovoznění aplikace a datového zdroje dle této smlouvy činí 29 500,- Kč (bez

DPH).

Zákazníkje povinen zaplatit poskytovateli sjednanou cenu dle čl. 5.1.1 na základě faktury se

splatností 14 dní ode dne jejího vystavení, kterou je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve

ke dni účinnosti této smlouvy.

Pravidelný roční poplatek za zajištění provozu aplikace a datového zdroje, včetně

licenčního poplatku za užívání činí 10 500 Kč (bez DPH) a je splatný předem na každé

zúčtovací období.

6 souéAST SMLOUVY

6.1

6.2

Podminky. Nedilnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné všeobecné obchodní

podmínky Poskytovatele (dále jen „Podmínky“), které jsou dostupné v administraci produktu

v sekci „Nastavení“ záložka „Dokumenty“, ajejichž znění v době uzavření této Smlouvy je

přílohou této Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s

těmito Podmínkami.

Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má právo změnit Smlouvu v rozsahu a v souladu s pravidly

stanovenými v Podmínkách.

Strana 2 (celkem 3)



Ev. číslo: MA2-04-09-2022

 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

7.2 Úplná dohoda. Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ohledně poskytování

Produktu a nahrazujejakékoliv předchozí písemně nebo ústní dohody či smlouvy uzavřené mezi

Stranami ohledně tohoto předmětu Smlouvy. Tato Smlouva zejména nahrazuje stávající

smlouvy o Produktu uzavřené mezi Stranami, které ke dni podpisu této Smlouvy zanikají. Bez

ohledu na obecný zákaz započtení v čl. 7.8 Podminek Strany výslovně souhlasí, že jakékoliv

nároky vzniklé z důvodu ukončení dosavadní smlouvy (tedy zejména poplatky zaplacené

Zákazníkem podle dosavadní smlouvy o poskytování příslušného produktu mezi Stranami)

mohou být Poskytovatelem jednostranně započteny na cenu Produktu podle této Smlouvy.

7.3 Stejnopisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze Stran obdrží jeden.

7.4 Účinnost. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinností od 1.

dne měsíce následujícího po platnosti smlouvy.

V Chomutově dne 10. 9. 2022 V Praze - Šeberově dne júl/740 !022

  Galileo Corporation s.r.o. Městská část Praha - Šeberov

Poskytovatel Zákazník

  

Strana 3 (celkem 3)




